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			O Biuletynie		

							

						
		Biuletyn powstał w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 132, poz. 1110) oraz wydanego na jej podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP).

Informacje zamieszczone w BIP zostały zebrane w kategorie tematyczne. Wybierając kategorię tematyczną uzyskuje się wykaz podkategorii, które zawierają treść informacji publicznej. Chcąc zapoznać się z treścią informacji z wybranej podkategorii należy kliknąć na wybraną podkategorię albo Czytaj więcej.

Na stronie BIP zostały umieszczone przyciski ekranowe umożliwiające dostęp do strony głównej Biuletynu (logo BIP). Biuletyn zawiera moduł wyszukujący – umożliwiający znalezienie stron Biuletynu, w którym jest poszukiwane wyrażenie.
 
W BIP kategorie uchwały Sejmiku, uchwały Zarządu i Zamówienia publiczne zostały zebrane w osobne bazy danych. Uchwały Sejmiku i Zarządu można przeszukiwać wypełniając zamieszczony formularz poprzez wpisanie zakresu czasu, w którym uchwała jest poszukiwana, numer posiedzenia lub numer uchwały albo fragment tekstu po nacisnięciu przycisku Wyszukaj.
 
Wyszukiwanie w bazie danych Zamówień publicznych następuje przez wpisanie wybranego rodzaju przedmiotu zamówienia (dostawy, usługi, roboty budowlane) lub skrótowej treści zamówienia i nacisnięciu przyciskuWyszukaj. Wyszukana lista przetargów będzie obejmować przetargi aktualne – wyświetlane będą na białym tle i przetargi zakończone – wyświetlane będą na szarym tle. Chcąc zapoznać się ze szczegółowymi informacjami takimi jak data ogłoszenia przetargu, data otwarcia ofert, skrótowa treść zamówienia, właściwa treść zamówienia, ewentualny komentarz należy kliknąc na ikonkę lupki znajdującą się po prawej stronie listy wyszukiwanych przetargów.
 
Biuletyn Informacji Publicznej Województwa Podkarpackiego administruje Oddział ds. kreacji wizualnej i zarządzania serwisami internetowymi w Departamencie Organizacyjno-Prawnym

kierownik oddziału: 
Sebastian Kieszkowski
tel. 17 8676932
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

Piotr Bartnik, Karol Tworz
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
tel. 17 867 6952

Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie
Departament Organizacyjno-Prawny
al. Łukasza Cieplińskiego 4, pok. 205
 



	

									
				
												
					Ostatnio dodane artykuły
	
		
			
				Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. poprzez organizację imprez sportowych			
		
	
	
		
			
				Obwieszczenie o wszczęciu postępowania w sprawie zatwierdzenia Projektu robót geologicznych dla II etapu projektowanej inwestycji: „Przebudowa Linii 110kV Tomaszów Południe - Lubaczów"			
		
	
	
		
			
				Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023r.			
		
	
	
		
			
				Posiedzenie Nr 583 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 28 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Posiedzenie Nr 582 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 27 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Posiedzenie Nr 581 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 26 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Posiedzenie Nr 580 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 22 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Dotacje na "wkład własny" w 2024 roku			
		
	
	
		
			
				Ogłoszenie o wszczęciu postepowania w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego udzielonego ORLEN Południe S.A. na prowadzenie instalacji energetycznego spalania paliw w Zakładzie Jedlicze.			
		
	
	
		
			
				Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie			
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©  Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie




al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów, tel. 17 850 17 00, fax 17 850 17 01, e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript., www.podkarpackie.pl
Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30
Kancelaria ogólna: poniedziałek 7:30 do 18:00, wtorek - piątek 7:30 do 15:30
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